
Ønsker du å søke om å være med på Erasmus+ opphold til Brno, Tsjekkia i løpet av 

høsten? 

Har du lyst til å møte studenter fra to andre universitet og ha en ukes 

undervisningsprogram om 'Cultural Diversity and Social Justice' på Masaryk University, 

Brno, Tsjekkia i november 2024. 

 

Dersom du er IKS student i høst er du invitert til å søke om å delta i eit Blended Intensive 

Program (BIP) med i Masaryk University i Brno, Tsjekkia. BIP er et program gjennom 

Erasmus + der man kombinerer digital undervisning og et kort fysisk opphold (5 dager), 

sammen med minimum to andre universitet i Europa. EU støtter slike program for at studenter 

i Europa for å fremme samarbeid og at vi blir kjent på tvers av land og høgskole-

/universitetsinstitusjoner. Det er en spennende mulighet! 

Informasjon om programmet: 

Tematikk: Cultural Diversity and Social Justice 

Omfang: en 5-dagers fysisk samling i Brno, Tsjekkia (25.-29.11) og 2-3 digitale møter før (og 

kanskje ett etter) 

Informasjon om stipend: 

Du får 704 euro i stipend fra Erasmus+ for 5 dager, pluss 79 euro per dag for opptil to 

reisedager. Om du velger å reise grønt (tog, buss) øker stipendet til 812 euro, pluss 79 euro 

per dag for opptil seks reisedager.  

NB: Dette er estimerte priser, og man må ta forbehold om endringer i stipendsatser da disse 

justeres hvert år. 

Studenter med færre muligheter kan også motta tilleggsstipend på 100 EUR for oppholdet. 

Følgende studentgrupper kan få tilleggsstipend: 

Studenter med barn eller andre omsorgsansvar 

• Studenter med varig nedsatt funksjonsevne og kroniske sykdommer som påvirker 

studiehverdagen 

• Studenter med flyktningstatus 

• Førstegenerasjonsstudenter 

• Studenter som tilhører urbefolkning eller nasjonale minoriteter 

Studenten må ta kontakt med internasjonalt kontor på NLA, og signere en ‘declaration on 

honour’ for å bekrefte at du tilhører gjeldende studentgruppe. 

Du må selv bestille fly/tog. BIP-koordinatoren på Masaryk har booket rom på et 

hotell/gjestehus (2 og 3-personsrom). Kostnader utover Erasmus+ stipendet må du betale selv. 

For å være med: 

Du må være NLA student på IKS til høsten for å være med på BIPen. Du vil få 3 studiepoeng 

for å fullføre BIP programmet som del av et emne du tar. 

Ved påmelding avklarer vi hvilket arbeidskrav du får fritak for når du blir med på BIPen. 

Det kommer mer informasjon om søknadsfrist etter hvert. 

Er du interessert? Meld deg gjerne på en liste – fyll ut nettskjema her – så kontakter vi deg 

når vi har mer informasjon. 

 

Trenger du mer informasjon? Ta kontakt med Solveig Omland, solveig.omland@nla.no. 

https://nettskjema.no/a/426913
mailto:solveig.omland@nla.no

